מרכז המחקר והמידע

מסמך רקע בנושא:

## הכוונה לסגור את תחנת הרדיו FM 88 של "קול ישראל"

מוגש לוועדת החינוך, התרבות והספורט

**כתיבה: דפנה בן-פורת**

אישור: הודיה קין, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

כ"ה בחשוון תשס"ו

27 בנובמבר 2005

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 6016 649 - 02

פקס: 6103 649 - 02

[www.knesset.gov.il/mmm](http://www.knesset.gov.il/mmm)

## מבוא

מסמך זה נכתב לבקשת חה"כ אברהם פרוז, יו"ר ועדת החינוך, התרבות והספורט, לקראת דיון הוועדה בנושא "סכנת סגירת תחנת רדיו FM 88 של 'קול ישראל'".